
Jette Skov Trabjerg ApS

CVR-nr.: 45022897

Solbakkevej 12
7620 Lemvig

Årsrapport
20. august 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/02/2026

Jette Skov Trabjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jette Skov Trabjerg ApS
Solbakkevej 12
7620 Lemvig

CVR-nr.: 45022897
Regnskabsår: 20/08/2024 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af konsulentytelser indenfor økonomi og regnskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 20.08.24 - 31.12.25 udgør 477.036 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har betydning for selskabets årsregnskab.

Resultatopgørelse 20. aug. 2024 - 31. dec. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.619.403
Lønninger		-900.357
Pensioner		-117.000
Andre omkostninger til social sikring		-5.258
Andre personaleomkostninger		-5.908
Resultat af ordinær primær drift		590.880
Andre finansielle indtægter		21.813
Øvrige finansielle omkostninger		-34
Ordinært resultat før skat		612.659
Skat af årets resultat		-135.624
Årets resultat		477.035
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		477.035
I alt		477.035

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2024/25
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		471.814
Finansielle anlægsaktiver i alt		471.814
Anlægsaktiver i alt		471.814
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.344
Tilgodehavende skat		24.376
Tilgodehavender i alt		121.720
Likvide beholdninger		55.231
Omsætningsaktiver i alt		176.951
AKTIVER I ALT		648.765

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		477.036
Egenkapital i alt		517.036
Skyldig moms og afgifter		68.626
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		131.729
Gældsforpligtelser i alt		131.729
PASSIVER I ALT		648.765

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret